
Conselleria d’Economia, Hisenda i Ocupació Conselleria de Economía, Hacienda y Empleo

RESOLUCIÓ de 29 d’abril de 2010, de la Conselleria 
d’Economia, Hisenda i Ocupació, per la qual s’autoritza 
una transferència de crèdits del capítol 2 al 3 en el progra-
ma 721.10, Direcció i Servicis Generals, de la Conselleria 
d’Indústria, Comerç i Innovació, per un import de 40.000 
euros, així com determinada modificació en les dades des-
criptives d’una línia de subvenció en el programa 761.10, 
Ordenació i Promoció Comercial. Exp. 11.004/10-022 i 
11.005/10-018. [2010/8728]

RESOLUCIÓN de 29 de abril de 2010, de la Conselleria 
de Economía, Hacienda y Empleo, por la que se autori-
za una transferencia de créditos del capítulo 2 al 3 en el 
programa 721.10, Dirección y Servicios Generales, de 
la Conselleria de Industria, Comercio e Innovación, por 
importe de 40.000 euros, así como determinada modifica-
ción en los datos descriptivos de una línea de subvención 
en el programa 761.10, Ordenación y Promoción Comer-
cial. Exp. 11.004/10-022 y 11.005/10-018. [2010/8728]

A fi de precisar l’objectiu principal de la línia de subvenció T7526 
«Federació Valenciana de Municipis i Províncies», del programa 
761.10, Ordenació i Promoció Comercial, cal modificar les dades rela-
tives a la seua descripció i finalitat.

D’altra banda, disponibilitats de crèdit en el capítol 2 del programa 
pressupostari 721.10, Direcció i Servicis Generals, permeten habilitar 
crèdit en el capítol 3, del mateix programa, per un import de 40.000 
euros.

A este efecte, i en virtut del que disposen els articles 17 i 19 de la 
llei 13/2009 de Pressupostos de la Generalitat per al 2010, resolc:

Primer
S’autoritza la minoració de crèdit en l’aplicació pressupostària 

11.01.01.721.10.2 per un import de 40.000,00 euros.

Segon
S’autoritza l’increment de crèdit en l’aplicació pressupostària 

11.01.01.721.10.3 per un import de 40.000,00 euros.

Tercer
S’autoritza la modificació següent en les dades descriptives relati-

ves a la descripció i finalitat de la línia de subvenció T7526 «Federació 
Valenciana de Municipis i Províncies», de l’annex de transferències de 
capital del programa 761.10, Ordenació i Promoció Comercial:

On diu: Equipament unitat mòbil AFIC.
Ha de dir: Adquisició i equipament unitat mòbil AFIC.

València, 29 d’abril de 2010.– El vicepresident segon del Consell i 
conseller d’Economia, Hisenda i Ocupació: Gerardo Camps Devesa.

A fin de precisar el objetivo principal de la línea de subvención 
T7526 «Federación Valenciana de Municipios y Provincias», del pro-
grama 761.10, Ordenación y Promoción Comercial, resulta procedente 
modificar los datos relativos a su descripción y finalidad.

Por otra parte, disponibilidades de crédito en el capítulo 2 del pro-
grama presupuestario 721.10, Dirección y Servicios Generales, permi-
ten habilitar crédito en el capítulo 3, del mismo programa, por importe 
de 40.000 euros.

A tal efecto, y en virtud de lo dispuesto en los artículos 17 y 19 de 
la ley 13/2009 de Presupuestos de la Generalitat para 2010, resuelvo:

Primero
Se autoriza la minoración de crédito en la aplicación presupuesta-

ria 11.01.01.721.10.2 por importe de 40.000,00 euros.

Segundo
Se autoriza el incremento de crédito en la aplicación presupuesta-

ria 11.01.01.721.10.3 por importe de 40.000,00 euros.

Tercero
Se autoriza la siguiente modificación en los datos descriptivos 

relativos a la descripción y finalidad de la línea de subvención T7526 
Federación Valenciana de Municipios y Provincias, del anexo de trans-
ferencias de capital del programa 761.10, Ordenación y Promoción 
Comercial:

Donde dice: Equipamiento unidad móvil AFIC.
Debe decir: Adquisición y Equipamiento unidad móvil AFIC.

Valencia, 29 de abril de 2010.– El vicepresidente segundo del 
Consell y conseller de Economía, Hacienda y Empleo: Gerardo Camps 
Devesa.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2010-08-13T12:04:47+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




